
Krustkalnu rezervāta dabas aizsardzības plāns                                                  PIELIKUMS   
 

 1

5.1.pielikums 
Mežu sadalījums pēc Latvijas biotopu klasifikatora 
 

Kods pēc 
Latvijas 
biotopu 

klasifikatora 

Nosaukums pēc Latvijas 
biotopu klasifikatora 

Valdošā suga un 
meža augšanas 
apstākļu tips 

Platība, ha 

F.1. Sausieņu meži Pa, Le Dm, L, Bl Vr 1,8 
F.1.1. Priežu sausieņu meži P Vr 0,5 
F.1.1.3. Priežu lāni P Ln 91,0 
F.1.1.4. Priežu damakšņi P Dm 526,7 
F.1.2. Egļu sausieņu meži E Dm 167,2 
F.1.2.1. Egļu vēri E Vr 11,9 
F.1.3.1. Bērzu damakšņi B Dm 301,0 
F.1.3.2. Bērzu vēri B Vr 48,7 
F.1.4. Apšu sausieņu meži A Dm 13,8 
F.1.4.1. Apšu vēri A Vr 8,2 
F.1.5. Baltalkšņu sausieņu meži Ba Vr, Dm 31,1 
F.1.5.1. Baltalkšņu gāršas Ba Gr 1,6 
F.1.8. Jauktu koku sausieņu meži E Mr 1,3 
F.1.8.1. Jauktu koku damakšņi P, E, B, A Dm 230,5 
F.1.8.2. Jauktu koku vēri B, Ba, A Vr 6,1 
F.2. Slapjie meži Ba Vrs 1,3 
F.2.1.3. Priežu slapjie damakšņi P Dms 4,4 
F.2.1.4. Priežu purvāji P Pv 4,7 
F.2.1.5. Priežu niedrāji P Nd 37,5 
F.2.2. Egļu slapjie meži E Nd 2,7 
F.2.2.1. Egļu slapjie damakšņi E Dms 3,7 
F.2.2.2. Egļu slapjie vēri E Vrs 2,0 
F.2.2.4. Egļu dumbrāji E Db 0,8 
F.2.3. Bērzu slapjie meži B Nd, Dms 4,7 
F.2.3.1. Bērzu slapjie vēri B Vrs 1,4 
F.2.3.3. Bērzu dumbrāji B Db 1,3 
F.2.3.4. Bērzu liekņas B Lk 2,5 
F.2.4.2. Melnalkšņu dumbrāji M Db 1,2 
F.2.6.1. Jauktu koku slapjie damakšņi B, A, P Dms 0,5 
F.2.6.2. Jauktu koku slapjie vēri M, B Vrs 1,0 
F.2.6.4. Jauktu koku niedrāji P, E Nd 13,4 
F.2.6.5. Jauktu koku dumbrāji E, P, B Db 0,1 
F.3. Nosusinātie meži Ba Kp, Ap 7,3 
F.3.1.3. Priežu šaurlapju  āreņi P As 2,9 
F.3.1.4. Priežu viršu kūdreņi P Kv 7,1 
F.3.1.5. Priežu mētru kūdreņi P Km 61,4 
F.3.1.6. Priežu šaurlapju kūdreņi P Ks 300,2 
F.3.2.1. Egļu šaurlapju āreņi E As 0,8 
F.3.2.2. Egļu platlapju āreņi E Ap 0,9 
F.3.2.3. Egļu šaurlapju kūdreņi E Ks 101,9 
F.3.2.4. Egļu platlapju kūdreņi E Kp 16,5 
F.3.3. Bērzu nosusinātie meži B Km 19,4 
F.3.3.1. Bērzu šaurlapju āreņi B As 1,7 
F.3.3.2. Bērzu platlapju āreņi B Ap 0,2 



Krustkalnu rezervāta dabas aizsardzības plāns                                                  PIELIKUMS   
 

 2

F.3.3.3. Bērzu šaurlapju kūdreņi B Ks 391,3 
F.3.3.4. Bērzu platlapju kūdreņi B Kp 33,9 
F.3.4.2. Melnalkšņu platlapju kūdreņi M Kp 2,4 
F.3.6.3. Jauktu koku šaurlapju kūdreņi P, E, B Ks 97,9 
F.3.6.4. Jauktu koku platlapju kūdreņi B, E, M Kp 2,5 
  Kopā 2572,9 

 
 


